Ranga: | Mistrzostwa Polski Mtodych Koni

Klasa:
Miejsce:
Dlugosc¢:
Data:

Nr Startowy
Jezdziec

Romszycka
70 Agnieszka

66 Krezel Marta

60 Oczos Joanna

75 Landau Artur

Wnorowski
65 Mariusz

Kosicki
59 Stawomir

P

Gieniusze

53,2 km

8-10 Pazdziernik 2010

Klub

KU AZS Pol.
Warsz.

Ludowy KJ AGA

AZS WSLiZ
Kielnarowa

KJ Champion

KJ Kres

Kon

EDINET

ORSK

HAJDAR

ELKON

ETNUM
PSYCHE

PUSTYNNY

JKS Jasioréwka SZLAK

POCHODZENIE
matka, ojciec

Ellila po
Wachlarz,
Witodarz

Orieta po Fawor,

Witodarz

Expo po Hudu-

Asbah, Armaniak

Elekcja po
Etogram, Piaff

Etnografia po
Aloes, Magnum
Psyche

Pustynna Akcja
po Pesal, Arad

Temperatura 5-20 stopni C, réznica wzniesien 50 m.

Przewodniczacy Komisji Sedziowskiej

Katarzyna Strzelec

-
< W
[ONE)
53
33
T=
Damis BT,
Tomaszewski
B.M.
Damis BT,
Tomaszewski
B.M.

Filar Ireneusz,
Oczo$ Joanna

SK Janow
Podlaski,
Landau Artur
Tarczynski
Tomasz,
Wnorowski
Mariusz
Stojanowska

Anna, Kosicki
Jakub

Czas na bramce

00:01:22

00:01:21

00:01:34

00:01:13

00:04:58

00:01:12

Przewodniczacy Komisji Weterynaryjnej

WYNIKI

Predkos¢ |
Odwodnienie[s]

15,68

=
o

15,69 1,0

15,87 1,0

15,88 1,0

15,98 1,0

15,88 1,0

Piotr Szpotanski

Puls [1]
Puls [2]

50

56

60

56

56

Ruch
PKT |

56 a 26,66

48 a 26,67

56 a 23,80

60 a 23,82

56 a 20,78

52 c

Czas na bramce Il

00:01:13

00:01:09

00:02:08

00:04:23

00:01:45

Predkos¢ I

14,98

14,97

15,31

15,29

14,75

Odwodnienie[s]

=
o

1,0

1,0

1,0

1,0

Puls [1]
Puls [2]

Ruch

60

60

60

60

58 a

60 a

60 a

60 a

PKT Il

25,46

25,45

21,44

19,88

22,12

Predkos¢ catkowita

15,40

15,40

15,65

15,65

15,48

PKT Razem

52,12

52,12

45,24

43,70

42,90

Miejsce

A

5

el. RUCH



